1
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ТЕХНИКУМ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ И  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА ВОСКРЕСЕНСКОГО»

(АПОУ УР «ТРИТ им. А.В. Воскресенского»)

ПРИКАЗ

« 15 » августа  2024  г.  № 22-К

г. Ижевск

О зачислении обучающихся

В соответствии с Правилами приема в АПОУ УР «ТРИТ им.
А.В. Воскресенского» на 2024-2025 учебный год, решением приемной комиссии и
поданным заявлением
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения дневного отделения на базе основного общего образования с получени-
ем среднего (полного) общего образования

по программам подготовки специалистов среднего звена:
I. По специальности 11.02.17 «Разработка электронных  устройств и систем»,

квалификация «Техник» сроком обучения  2 года 10 месяцев следующих абитури-
ентов

  В группу 181:
1. 24.8-0013
2. 24.8-0059
3. 24.8-0102
4. 24.8-0078
5. 24.8-0002
6. 24.8-0089
7. 24.8-0011
8. 24.8-0008
9. 24.8-0099
10. 24.8-0094
11. 24.8-0029
12. 24.8-0079
13. 24.8-0045
14. 24.8-0019
15. 24.8-0104
16. 24.8-0092
17. 24.8-0111
18. 24.8-0098

2
19. 24.8-0042
20. 24.8-0028
21. 24.8-0101
22. 24.8-0050
23. 24.8-0036
24. 24.8-0061
25. 24.8-0070

II. По специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы», квали-

фикация «Специалист по компьютерным системам»  сроком обучения 3 года 10
месяцев следующих абитуриентов

В группу № 121:
1. 24.2-0020
2. 24.2-0007
3. 24.2-0022
4. 24.2-0095
5. 24.2-0078
6. 24.2-0044
7. 24.2-0005
8. 24.2-0064
9. 24.2-0018
10. 24.2-0073
11. 24.2-0108
12. 24.2-0030
13. 24.2-0041
14. 24.2-0088
15. 24.2-0013
16. 24.2-0125
17. 24.2-0112
18. 24.2-0099
19. 24.2-0075
20. 24.2-0069
21. 24.2-0062
22. 24.2-0100
23. 24.2-0111
24. 24.2-0045
25. 24.2-0001

2. Зачислить с 02 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обу-

чения дневного отделения на базе основного общего образования с получением
среднего (полного) общего образования

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих):
I. По профессии 11.01.02 «Радиомеханик» сроком обучения 1 год 10 месяцев

следующих абитуриентов
  В группу 131:

1. 24.3-0043

3
2. 24.3-0004
3. 24.3-0012
4. 24.3-0029
5. 24.3-0077
6. 24.3-0061
7. 24.3-0033
8. 24.3-0017
9. 24.3-0058
10. 24.3-0073
11. 24.3-0045
12. 24.3-0014
13. 24.3-0034
14. 24.3-0066
15. 24.3-0032
16. 24.3-0060
17. 24.3-0002
18. 24.3-0041
19. 24.3-0074
20. 24.3-0070
21. 24.3-0024
22. 24.3-0019
23. 24.3-0067
24. 24.3-0030
25. 24.3-0051

II. По профессии 15.01.32 «Оператор станков с программным управлением»

сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих абитуриентов
В группу 141:
1. 24.4-0144
2. 24.4-0009
3. 24.4-0061
4. 24.4-0110
5. 24.4-0005
6. 24.4-0011
7. 24.4-0025
8. 24.4-0127
9. 24.4-0129
10. 24.4-0132
11. 24.4-0054
12. 24.4-0006
13. 24.4-0088
14. 24.4-0098
15. 24.4-0130
16. 24.4-0044
17. 24.4-0023
18. 24.4-0120

4
19. 24.4-0027
20. 24.4-0142
21. 24.4-0033
22. 24.4-0016
23. 24.4-0077
24. 24.4-0001
25. 24.4-0128

III. По профессии 15.01.32 «Оператор  станков с программным управлением»
сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих абитуриентов
В группу 142:
1. 24.4-0090
2. 24.4-0084
3. 24.4-0133
4. 24.4-0008
5. 24.4-0085
6. 24.4-0113
7. 24.4-0146
8. 24.4-0097
9. 24.4-0045
10. 24.4-0024
11. 24.4-0035
12. 24.4-0032
13. 24.4-0020
14. 24.4-0002
15. 24.4-0072
16. 24.4-0095
17. 24.4-0030
18. 24.4-0078
19. 24.4-0015
20. 24.4-0138
21. 24.4-0135
22. 24.4-0076
23. 24.4-0118
24. 24.4-0070
25. 24.4-0126

IV. По профессии 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и
приборов» сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих абитуриентов

В группу 171:
1. 24.7-0057
2. 24.7-0031
3. 24.7-0011
4. 24.7-0084
5. 24.7-0038
6. 24.7-0018

5
7. 24.7-0044
8. 24.7-0070
9. 24.7-0049
10. 24.7-0021
11. 24.7-0040
12. 24.7-0046
13. 24.7-0019
14. 24.7-0034
15. 24.7-0052
16. 24.7-0055
17. 24.7-0009
18. 24.7-0026
19. 24.7-0039
20. 24.7-0036
21. 24.7-0076
22. 24.7-0060
23. 24.7-0051
24. 24.7-0061
25. 24.7-0035

V. По профессии 09.01.03 «Оператор  информационных систем и ресур-
сов» сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих абитуриентов

В группу 191:
1. 24.9-0077
2. 24.9-0014
3. 24.9-0021
4. 24.9-0058
5. 24.9-0079
6. 24.9-0070
7. 24.9-0023
8. 24.9-0025
9. 24.9-0083
10. 24.9-0045
11. 24.9-0097
12. 24.9-0094
13. 24.9-0049
14. 24.9-0096
15. 24.9-0092
16. 24.9-0006
17. 24.9-0084
18. 24.9-0061
19. 24.9-0072
20. 24.9-0082
21. 24.9-0093
22. 24.9-0054
23. 24.9-0022

6
24. 24.9-0095
25. 24.9-0074

3. Внесение соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся»

дневного отделения и  контроль за исполнением приказа возложить на зам. дирек-
тора по УПР Попова И.В.

Директор         Е.А. Кривоногова

		2024-09-24T05:27:15+0000